1

                                      Городская Дума

муниципального образования
городского поселения

«Город Белоусово»
    Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

     03 апреля  2019 года                                                                                       № 15

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО

ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО УЧЕТУ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА МО ГП «ГОРОД БЕЛОУСОВО»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 N 424 "Об

утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества", Уставом муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово», Представления Прокуратуры

Жуковского района №7-69-2019 от 14.03.2019 г. «Об устранении нарушений

требований Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Городская Дума  муниципального образования городского поселения «Город

Белоусово»

                                                                 РЕШИЛА:

1. Установить 100 000 (сто тысяч) рублей в качестве размера первоначальной

стоимости движимого имущества, при равенстве или превышении, которого данные объекты

подлежат учету в реестре муниципальной собственности МО ГП «Город Белоусово».

2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах

хозяйственных обществ и товариществ, а также особо ценное движимое имущество,

закрепленное за муниципальными предприятиями и казенными учреждениями МО ГП

«Город Белоусово», учитываются в реестре муниципальной собственности МО ГП «Город

Белоусово» независимо от их стоимости.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                        Т.А.Григорьева

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/